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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

3 - Sábado, 24 de Junio de 2023 24/06/2023

Prueba 25 Masc., 200m Espalda Alevin masculino
24/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 2:33.31 16,00
100m: 1:15.35 1:15.35 200m: 2:33.31 1:17.96

2. GARCIA MARTIN, David 10 LasPalmas 2:42.29 -
100m: 1:19.93 1:19.93 200m: 2:42.29 1:22.36

3. TALLO PEREZ, Bruno 10 NáuticoTF 2:46.39 10,00
100m: 1:21.81 1:21.81 200m: 2:46.39 1:24.58

4. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 LasPalmas 2:50.42 -
100m: 1:23.07 1:23.07 200m: 2:50.42 1:27.35

5. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 2:55.58 9,00
100m: 1:27.19 1:27.19 200m: 2:55.58 1:28.39

6. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 2:57.22 -
100m: 1:26.92 1:26.92 200m: 2:57.22 1:30.30

7. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 Nonadamos 3:12.81 5,00
100m: 1:32.99 1:32.99 200m: 3:12.81 1:39.82

8. CUERVO MARÍN, Aday 10 Bentacu 3:20.37 4,00
100m: 1:37.54 1:37.54 200m: 3:20.37 1:42.83

9. BÁEZ SÁNCHEZ, Pablo 10 Aguacan 3:21.43 3,00
100m: 1:39.40 1:39.40 200m: 3:21.43 1:42.03

10. NUÑEZ AVERO, Víctor Josué 10 Bentacu 3:54.23 -
100m: 1:52.43 1:52.43 200m: 3:54.23 2:01.80

14 años

1. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 LasPalmas 2:19.29 19,00 MMR
100m: 1:09.18 1:09.18 200m: 2:19.29 1:10.11

2. ALBA BLANCO, Odin 09 LasPalmas 2:34.92 14,00
100m: 1:16.42 1:16.42 200m: 2:34.92 1:18.50

3. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:35.06 13,00
100m: 1:14.72 1:14.72 200m: 2:35.06 1:20.34

4. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 2:39.35 12,00
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:39.35 1:20.91

5. LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 Dominicas 2:45.21 11,00
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:45.21 1:23.23

6. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 Nonadamos 2:57.66 8,00
100m: 1:26.96 1:26.96 200m: 2:57.66 1:30.70

7. SAMPEDRO PAZ, Ruben 09 LasPalmas 3:04.56 -
100m: 1:32.47 1:32.47 200m: 3:04.56 1:32.09

8. PEREZ MARTIN, Mateo 09 NáuticoTF 3:12.00 7,00
100m: 1:33.72 1:33.72 200m: 3:12.00 1:38.28

9. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 Cristianos 3:12.06 6,00
100m: 1:35.34 1:35.34 200m: 3:12.06 1:36.72

10. IBAÑEZ MARTINEZ, Joaquin 09 NáuticoTF 3:15.84 -
100m: 1:35.50 1:35.50 200m: 3:15.84 1:40.34
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Prueba 25, Masc., 200m Espalda, 14 años

Clasificación AN Tiempo

11. QUINTERO ROSICH, Néstor 09 Bentacu 3:40.16 2,00
100m: 1:45.16 1:45.16 200m: 3:40.16 1:55.00

Baja enf. ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Agaeterun -

Alevin masculino

1. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 LasPalmas 2:19.29 19,00 MMR
100m: 1:09.18 1:09.18 200m: 2:19.29 1:10.11

2. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 2:33.31 16,00
100m: 1:15.35 1:15.35 200m: 2:33.31 1:17.96

3. ALBA BLANCO, Odin 09 LasPalmas 2:34.92 14,00
100m: 1:16.42 1:16.42 200m: 2:34.92 1:18.50

4. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:35.06 13,00
100m: 1:14.72 1:14.72 200m: 2:35.06 1:20.34

5. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 2:39.35 12,00
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:39.35 1:20.91

6. GARCIA MARTIN, David 10 LasPalmas 2:42.29 -
100m: 1:19.93 1:19.93 200m: 2:42.29 1:22.36

7. LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 Dominicas 2:45.21 11,00
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:45.21 1:23.23

8. TALLO PEREZ, Bruno 10 NáuticoTF 2:46.39 10,00
100m: 1:21.81 1:21.81 200m: 2:46.39 1:24.58

9. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 LasPalmas 2:50.42 -
100m: 1:23.07 1:23.07 200m: 2:50.42 1:27.35

10. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 2:55.58 9,00
100m: 1:27.19 1:27.19 200m: 2:55.58 1:28.39

11. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 2:57.22 -
100m: 1:26.92 1:26.92 200m: 2:57.22 1:30.30

12. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 Nonadamos 2:57.66 8,00
100m: 1:26.96 1:26.96 200m: 2:57.66 1:30.70

13. SAMPEDRO PAZ, Ruben 09 LasPalmas 3:04.56 -
100m: 1:32.47 1:32.47 200m: 3:04.56 1:32.09

14. PEREZ MARTIN, Mateo 09 NáuticoTF 3:12.00 7,00
100m: 1:33.72 1:33.72 200m: 3:12.00 1:38.28

15. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 Cristianos 3:12.06 6,00
100m: 1:35.34 1:35.34 200m: 3:12.06 1:36.72

16. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 Nonadamos 3:12.81 5,00
100m: 1:32.99 1:32.99 200m: 3:12.81 1:39.82

17. IBAÑEZ MARTINEZ, Joaquin 09 NáuticoTF 3:15.84 -
100m: 1:35.50 1:35.50 200m: 3:15.84 1:40.34

18. CUERVO MARÍN, Aday 10 Bentacu 3:20.37 4,00
100m: 1:37.54 1:37.54 200m: 3:20.37 1:42.83

19. BÁEZ SÁNCHEZ, Pablo 10 Aguacan 3:21.43 3,00
100m: 1:39.40 1:39.40 200m: 3:21.43 1:42.03

20. QUINTERO ROSICH, Néstor 09 Bentacu 3:40.16 2,00
100m: 1:45.16 1:45.16 200m: 3:40.16 1:55.00

21. NUÑEZ AVERO, Víctor Josué 10 Bentacu 3:54.23 -
100m: 1:52.43 1:52.43 200m: 3:54.23 2:01.80

Baja enf. ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Agaeterun -


